
1002, avenue J.-A.-Bombardier, Valcourt (Québec)  J0E 2L0

T. 450 532.5300 ou 1 866 774.7808

centreculturelbombardier.com  

Toutes nos activités sont en lien avec le Programme de formation de 
l’école québécoise. 

Voir museebombardier.com et centreculturelbombardier.com sous 
l’onglet groupes scolaires pour le tableau des compétences et des 
savoirs visés. 

Toutes ces activités sont éligibles au programme La culture à l’école. 
Il est possible de bénéficier d’une aide financière pouvant atteindre 
75 % des dépenses admissibles. Pour plus d’information, contactez-
nous.

Réservation nécessaire : 450 532.5300  |  1 866 774.7808  |  
reservations@fjab.qc.ca 

 

CALENDRIER DES TRANSPORTS
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2019
25 septembre
30 octobre
27 novembre

2020
8 janvier
12 février
25 mars
6 mai
3 juin

2019-2020

NOUS VOUS SOUHAITONS
UNE EXCELLENTE ANNÉE SCOLAIRE!

LES MERCREDIS!


